

BØNNER TIL INNGANG OG SAMLING (bokmål)

Samlingsbønn

L: Gode Gud, du som gir liv til alt som lever,
Vi takker deg for livet og for sinn og sanser som du har gitt oss.
Vi priser deg for jordens skjønnhet, for liv og helse,
og for alt som lar oss kjenne at du er god.
Her for ditt ansikt ber vi om lyttende ører, løste tunger og villige hender,
så vi kan høre ditt ord, lovprise deg fra takknemlige hjerter,
og i ord og gjerning vitne om dine storverk, du vår skaper og frelser.
Vi ber i Jesu navn.

Alle: Amen.

(Fra Gudstjenesteordning for Dnk 2011)

Vi er en del av jordens vev

Jorden og det som fyller den,
verden, og de som bor i den,
alt hører Herren til.
For han har grunnlagt jorden på havet,
reist den over strømmene i dypet. *(Salme 24,1-2)*

L: Alt som berører jorden,
berører jordens barn.

Dette vet vi, at jorden ikke tilhører oss:

Alle: vi tilhører jordens vev.

L: Dette vet vi, at alle ting er forbundet:

Alle: som blodet forener en familie.

L: Dette vet vi, at hva vi gjør mot veven:

Alle: det gjør vi mot oss selv.

Fritt etter Høvding Seattles' tale, 19. årh. O: Estrid Hessellund, 2007.

BØNER TIL INNGANG OG SAMLING (nynorsk)

Samlingsbøn

L: Gode Gud, du som gjev liv til alt som lever.

Vi takkar deg for livet og for sinn og sansar som du har gjeve oss. Vi prisar deg for alt det vakre på vår jord, for liv og helse og for alt som lèt oss kjenna at du er god. Her for ditt andlet bed vi: Gjev oss lyttande øyre, løyste tunger og villige hender, så vi kan høyra ordet ditt, lovprisa deg frå takksame hjarte og i ord og gjerning vitna om dine storverk, du vår skapar og frelsar. Vi bed i Jesu namn.

Alle: Amen.

(Frå Gudstenesteordning for Dnk 2011)

Vi er ein del av jordeveven

Jorda og det som fyller henne,
høyrer Herren til,
verda og dei som bur der, er hans.
For han har grunnlagt jorda på havet,
grunnfest henne på strøymande vatn. *(Salme 24,1–2)*

L: Alt som vedkjem jorda,
vedkjem oss som er born av jorda.
Det veit vi, at jorda ikkje er vår.

Alle: Vi er trådar i jordeveven.

L: Det veit vi, at alle ting heng saman

Alle: slik blodet er limet i ein familie.

L: Det veit vi, at det vi gjer mot veven,

Alle: det gjer vi mot oss sjølv.

Fritt etter Høvding Seattles' tale, 19. hå. O: Estrid Hessellund, 2007.